- 1 -

北工商党发〔2023〕15号

关于公布《北京工商大学
2022 年教职工师德考核结果》的通知

各单位:

按照《关于做好学校 2022 年度教职工师德考核和年度

考核工作的通知》要求，学校 2022 年师德考核工作已全部完

成，现将考核结果予以公布。

附件：北京工商大学 2022年教职工师德考核结果

                            中共北京工商大学委员会

                                2023 年 4 月 3日

 - 2 -

附件

北京工商大学 2022年教职工师德考核结果

单位

应

参加

考核

人数

实际

参加

考核

人数

优秀人员 合格人员
基本

合格

学校办公室
（招标与采
购办公室）

17 17

苏晓浩

柳金龙

徐鑫

王晓华 胥阳 尹航 杨立功

刘欣禺 刘禹孜 苏晓爽 李卫宏

马丹红 毛敏 徐洪 曹骞文

韩卓 戴岳

党委组织部
(党校)

党委统战部
12 12

刘玢 张国龙 武晶晶 秦巍 郑光

王丹 崔新宇 陈桂营 侯堃 段严

陶帅 栾雨佳

党委宣传部

（学校新闻

中心）

6 6 丁涛
杨艳萍 张扬 张悦 吴慧中

邱实

纪检监察综

合室(监督检

查室、审查调

查室)

6 6 王晨

富斌 夏本翠 安歆 姚悦

孙栋汉

审计处 8 8 袁欣欣
赵立君 刘长泉 母晓奕 高芳

黄晓阳 曹回平 马钰哲

发展规划处

机关党委
7 7 傅磊

施枫 庄丽君 韩笑 尹莉莉

李杨芸 郑喜姣

教务处 24 24

杨华

王俊杰

赵军

赵启彤

曹嬿

曹立辉 冯雪 高萌 王国义

张茜 孙壮 庞娜 陈国伟

王兰君 丁朝 于泽 王鑫鑫

史辰宇 张婷婷 吕轶凡 王博

姜超 孙晶婧 雷江春

招生

就业处
10 10

孙硕 杨林 石松 廖智伟 李丹丹

郑旭翰 钟小雅 卜晓媛 张丽智 杨帆

研究生院
（党委研究生
工作部、学科
建设办公室）

13 13
纪彬彬

武瑞芳

何猛 郭新愿 韩艳艳 陈阳慧

许欣 李媛媛 李昀澄 许晶

张申硕 王一鸣 陈平宜

学生处（党

委学生工作

部、武装部）

14 14
孙晓曦

李雨晴

吕良 盖晓庆 许峰 党浩

张倩 付成城 薛瓅 刘一桐

朱艳新 张宏宇 阿力达·翁

哈尔拜

王佳玺

 - 3 -

单位

应

参加

考核

人数

实际

参加

考核

人数

优秀人员 合格人员
基本

合格

科学

研究院(自然

科学处人文社

科处)

13 13
罗  超

王沈南

蔡喆 王葳 秦妍 李鑫

付捷 曹卉 田嘉禾 李子玥

王轶 潘端莲 邓艳

国际交流与

合作处（港

澳台办公室）

7 7 李雯玉
贺冬萌 马雪娇 胡舒捷 刘文彬

宋芳菲 刘倩颖

人事处（党

委教师工作

部、人才工作

办公室）

13 13
吕超然

李大为

毕平平 孙惟佳 姜春兰 刘海天

郑泽 郑霁桐 赵浩 龙轶

杨旻 崔洋哲 李昊哲

计划

财务处
21 21

黄慧

尚超

韩雪

吕正

白玉 刘鸿 韩哲 李嘉

张懿天 傅强 董淑萍 刘俊

宋芳馨 崔以琳 季妍 李冉

王小靓 李昂 项慧 肖润

周光

国有资产管

理处(实验室

管理办公室)

10 10
华菂

赵宏亮

康智勇 孙啸涛 樊星 刘嘉颖

李加顺 王炜敏 王成香 张赐玉

校园

建设处
10 10

高婧婕 吉涛 刘隽飞 张磊 王一杰

焦雪峰 蒲盛 王金龙 尹侨梦 吴竟熙

公共事务处

(学校医院)
47 47

丁千雅

王爱军

米娜

吴杨

张伟杰

张丽

顾松

雷金勇

霍嘉伟

丁洁 王红红 王彤 王妍婷

王建 王艳梅 王鸿刚 史磊

刘英进 刘彦丽 孙广恒 孙立泉

杜晓云 杜晓臻 李凯歌 肖秋香

吴金庆 宋增福 张仲杰 张国锁

张晓磊 张清 陈华明 陈曜飚

邵波 周国强 周晓东 郑蝶

赵敏 秦慧敏 袁盛旺 高思思

高海龙 陶伟 梁克勇 曾莉

樊国升 衡淑军

保卫处(党委

保卫工作

部）

11 11
魏江

曹光远

孙磊 尹宝星 杨会如 范文昕

赵劲 王哲楠 葛贤涛 马骏

于瑞斌

 - 4 -

单位

应

参加

考核

人数

实际

参加

考核

人数

优秀人员 合格人员
基本

合格

离退休工作
处（党委老干
部工作部）

6 6 季怡红
杨巧明 顾红 王红英 褚财宽

王一

工会 5 5 刘杨 杜亚辉 盛秀金 李艳萍 曹薇

团委 6 6 赵晓萌
付仕伦 马思潇 曹璐婷 王若冰

赵勇

数学与统计

学院
81 81

季语

梁新刚

张君施

李霖

赵雷嘎

郭弘宇

王超杰

周广艳

陈星玎

王家赠

刘秀敏

李裕梅

寇明雯

李朝鲜

徐玲

韦佳佳

莫立坡 邱雅 贺茜君 刘岩岩

曹显兵 施明存 黄雪源 李凌云

赵江 王学丽 王康 靖永涛

马玉兰 徐美萍 丛薪蓉 孙琪

李友爱 李双 王春云 李丹

刘艳楠 李阳 罗玉波 刘帅

张艳慧 傅莺莺 丁莉 涂建华

周艳杰 王健 李业隆 李陶

王丽娜 戴睿 刘梅 岳美玲

王雅玲 陈海苗 孙瑞勇 陶春霞

熊令纯 方飞 程村 徐伟钦

梁登峰 蔡晓静 王鑫 赵振敏

辛士波 张蕙 郭丽娟 韩小琨

吴巧梅 尹玉良 张琦 闫慧宁

谢峰 李琴 徐桂馨 吴鹏

罗姗姗 张伟 覃飞 李鑫

衡佳妮

食品与健康

学院
118 118

曹雁平 周素梅 丛艳君 高菲 梁杉

贾英民 李秀婷 赵磊 陈存社 刘洁

宋焕禄 马爱进 郦金龙 滕超 马铁铮

张慧娟 王成涛 刘英丽 王金鹏 庞志花

许朵霞 张敏 靳国锋 龚凌霄 王子元

张婵 陈刚 王静 芦晶 仵雁北

刘新旗 李健 罗丽萍 尹胜 徐友强

杨贞耐 刘国荣 谭晨 艾娜丝 杨雪莲

曹锦轩 刘野 刘慧琳 陈伟 郁永辉

肖俊松 刘泽龙 李洪岩 程雷 张婧婕

陈洲 王蓓 袁栋栋 郝帅 张明

范光森 熊科 孟琦 何亚荟 赵芬

李赫 朱运平 曾黉 李妍 赵晓丹

王丽金 邹婷婷 韩冬 赵国萍 袁英髦

 - 5 -

单位

应

参加

考核

人数

实际

参加

考核

人数

优秀人员 合格人员
基本

合格

食品与健康

学院

张成楠

张雨

王少甲

郑喆

王振华

宁方建

张月美

邹欣

黄典超

郭明璋 胡素梅 郑玲燕 杨然

李微微 甄红敏 叶高琪 李思霆

刘晓艳 周麟依 胡燕霞 何立超

赵亮 奚宇 单静敏 张健

郭天洋 毕爽 李娜 路士熠

任飞岳 曾祥权 周凯文 张逸群

任欣 侯殿志 杨强 高海娜

张弛 孔春丽 潘梓逸 滕雯迪

王颖 李金旺 叶红波 徐虹

李游 李璐 李宁

轻工科学

技术学院
89 89

王钊

王凤寰

王策

刘畅瑶

孙金沅

李贺贺

杨绍祥

张威伟

张殿伟

陈海涛

武丽丽

胡丹

徐嘉良

章慧莺

韩天

韩富

裴海闰

徐宝财 白宇辰 林玲 闫怡

王友升

郑福平 徐江琪 封棣 王雅栋

熊慧 邱果 任清 李园子

朱秋锋 孙杰 徐春明 李旭

黄明泉 王书奇 兰社益 李红花

赵东瑞 辛秀兰 任虹 潘寒姁

董蔚 纪永军 温赛  叶宏

王柏文 周雅文 胡传芹 冯旭东

孟楠 张桂菊 安磊 展侠

李金宸 刘红芹 殷娴 李双阳

田红玉 赵莉 李华 赵进

谢建春 何杉 赵睿 郝冠华

刘玉平 于凉云 周雅涵 李滟波

张玉玉 刘昕彤 樊琛 刘晶

张宁 曹学丽 王启宇 王丹

梁森 廖永红 孙占斌 刘永国

蒲丹丹 宋福行 陈滢 肖阳

于洋  王楠 韩潆仪

化学与材料

工程学院
108 108

王敏 翁云宣 侯冠一 王轶博 张扬

王玥昭 钱立军 张玉霞 马东阁 高海南

王嘉彦 王向东 田华峰 孟宏 李书宏

邢立文 付烨 王靖宇 张佳婵 白冬生

刘咏梅 许博 臧晓玲 成志伟 周威

吴珂 邱穆楠 祝钧 宋丽雅 董银卯

邱勇 章晓娟 张茜(21) 吴继红 刘莉丽

何一凡 郗悦玮 张茜(20) 王昌涛 刘蕾

何聪芬 张彩丽 温洋洋 金建明 唐颖

张泽 邢倩 刘效兰 李丽 赵晓颖

 - 6 -

单位

应

参加

考核

人数

实际

参加

考核

人数

优秀人员 合格人员
基本

合格

化学与材料

工程学院

武悦

易帆

周黎

赵华

赵风年

贾焱

高伦巴根

曹菲

盘瑶

温变英

靳玉娟

周洪福 嵇天浩 李萌 高林

奚望 许柘宓 郭苗苗 徐海云

陈士宏 袁焕祥 王冬冬 刁晓倩

吴华 李姝静 何华名 贺斌

辛菲 梁海燕 董坤 张璟琳

樊保民 录驰冲 项爱民 向良喜

张雪琴 王心蕊 张慧娟 李田华

贾淼 齐瑞连 杨彪 王巧娥

徐芳 裴晓静 胡晶 宋鑫宇

万贤 崔燕云 孙辉 赵丹

欧阳玉阁 董婧 陈雅君 周迎鑫

薛立春 孙颖 张艳娥

生态环境

学院
50 50

董黎明 姚志良 张明露 史纯珍 郝雪薇

姜善学 张巍 丁宁 李长明 王纯

任连海 马春晖 张晗宇 毋波波 周祺

王斯文 申现宝 王芳(大) 孟星尧 于素萍

王永京 李鑫 王芳(小) 鲁嘉欣 李科

于大洋 孙迎雪 何理 陈臻懿 王攀

邱斐 李璐 张光义 闫美霖 徐贵华

田卉子 崔冠楠 贾璇 李婧 曾玺

祁光霞 姚小龙 苑泉 李玉娇 张艳萍

曹鑫悦 张慧娜 李丹丹 钟隆春 王晓伟

人工智能

学院
155 155

黄志刚 石文天 吴雪 王建利 王瑜

项辉宇 张丽梅 王非 刘学军 余乐

冯涛 彭飞 龚堰珏 董秀萍 陈天华

李刚 刘玉德 谷勇霞 邓亚峰 高超

李志强 黄雅婷 张小青 孟春玲 赵霞

陶春生 郭克友 刘美莲 张媛 谢涛

李建 韩剑 李杰(大) 熊光洁 姜露

高东明 李楠 刘帅(21) 程剑兵 钱兆鹏

刘斌 代其义 赵罘 徐昌贵 乔继红

肖洪兵 田斌 刘毅 汤晓华 陈媛媛

田昊 付宗强 王晶 张新 孙梅

邢素霞 毕崇浩 聂学俊 吴静珠 郑彤

杨伟杰 罗红旗 冷崇杰 关文洋 张宏建

吴叶兰 龚永罡 薛子云 徐登辉 李全来

李文 刘雪连 王昭洋 朱耀辉 王雯静

孙晓荣 李进 张慧妍 李笑 王磊

 - 7 -

单位

应

参加

考核

人数

实际

参加

考核

人数

优秀人员 合格人员
基本

合格

人工智能

学院

苏婷立 孔建磊 潘瑜青 胡蓉 丁璇

白玉廷 于家斌 刘帅(15) 张勇 庄会选

张海艳 梁丽 王战果 尹亦农 胡洋

崔晓玉 许继平 白文帅 赵佳 李文静

张敏 金学波 李熊 何培松 王林琳

刘丹 刘翠玲 周珺 车兴来 刘解祥

林涛 孙茜 息剑峰 辛洪兵 康芊

孔令宝 连晓峰 马振辉 张卫鹏 刘洋

杜秋月 王立 耿爱丛 闫晓玲 丁军飚

范晓志 张善哲 刘剑 何洋 郝苗苗

王远芳 王江峰 李杰(小) 白皛 陈小娟

张梦洁 李宏静 吴宗柠 俱海浪 李建锋

唐胡鑫 叶冬蕾 祁博健 杨肖 马慧鋆

崔冬旭 尚久旺 于重重 刘旭东 李宝河

孙晓红 景艳龙 廉小亲 张迎春 赵峙尧

计算机学院 53 53

毛典辉

司慧琳

刘菂

李越辉

宋天宝

张迎新

张烨

陈红倩

陈谊

姚春莲

蔡强 任延昭 刘彩霞 高磊

李海生 吴晓群 曹健 贾明

杨秀萍 孙悦红 孙永梅 朱晨晨

谭励 王晓川 牛晓鹏 张艳婷

刘瑞军 张南 宫树岭 李静远

张珣 刘鹂 刘宏志 肖媛媛

万玉钗 李帮庆 李素 郭轲

黄今慧 赵丽红 蔡青松 王晨

吴竞邦 陈丹 刘迎 戴明利

孙践知 赵东方 尹焕樸 毛明毅

李琬 陈晓明 韩龙飞

经济学院 142 142

叶青 曹刚 马腾 吕素香 李玉娴

李丽 王赛男 许敏敏 倪国华 周付安

乔云霞 许亚萍 杨宏恩 李艳春 房成鑫

高扬 吴优 黄新 张伟 周喆

史明霞 张元虹 赵婉 宁威 高立飞

李静 李春兵 赵国友 许敬轩 易芳

程悦 张旭吟 冯宜 王卓 谭向勇

李惠璇 徐芬 欧佳佳 王茜 武岩

宋占军 于海龙 熊文 乔杨 周清杰

卫一润 王琴英 胡晓天 董捷 卢奇

经济学院   梁鹏 贾建宇 庞伟 关晶 龚晓菊

 - 8 -

单位

应

参加

考核

人数

实际

参加

考核

人数

优秀人员 合格人员
基本

合格

李书友 郭志超 赵艳 和文佳 李时民

牛晓燕 韩璇 王倩 向小平 刘晓雪

杨琼 郝娜 朱中彬 许评 李梦雨

冯婷婷 谭思 张宏艳 邓磊 王爱萍

马若微 王欢 余向华 姜竹 岳鹏鹏

张迎新 周倩玲 徐小茗 陈晓梅 樊鹏英

徐徐 周珺 孙宁宁 马乃云 吉彩红

朱建方 朱振荣 程熙鎔 王婕 周莉

郭馨梅 陈龙来 苏然 蔡梦晗 栗书茵

王金秋 王云霞 潘宏 张希 张正平

张予 潘忠 周梅芳 苗珊 戚晓红

吴强 孟昌 陈真玲 田坤 高祥宝

左思明 赵泉 李乾 张嘉怡 徐凤

李飞 高建业 黄婉秋 郭冠楠 宛璐

杨德勇 徐秋慧 崔怡 郭娜 谢雪燕

王雯 李奇泽 张琳(16) 李波 方盈赢

路京明 张旭阳 张琳(19) 孙琼 祝金甫

 杨建海 薛梅

商学院 120 120

张晨宇 毛新述 陈轲 何玉润 刘青青

高瑜彬 张宏亮 李梓 杨克智 董天一

刘婷 彭斐 王仲兵 许晓芳 王晓珂

李金甜 呙昊婧 柯剑 刘恋 刘晓嫱

鲁昱 牛红军 彭雯 史国英 粟立钟

欧阳爱平 孙玥璠 王鹏程 王瑜 杨丽梅

彭红星 支春红 曹雅丽 高晨 李慧聪

葛传路 林长泉 刘红晔 刘欢 穆林娟

段梦然 任晨煜 苏峻 童盼 王斌

郑宇花 王峰娟 王力军 吴辉 王欣

刘金钊 谢志华 杨圣之 于上尧 余琰

李业昆 张继德 张伟华 仇勇 王长斌

罗朝能 王楠 王滢 邓春平 刘贝妮

朱蓉 刘海龙 孙永波 孙百惠 孙笑然

黄珍 何辉 吴玥 张晓燕 李宁

陈宣雨 李春玲 杨阳 杨淼 周燕

徐正达 武晓宇 金冬梅 陈平 高俊光

钱思 曹正进 龚文 傅瑶瑶 蒯鹏州

刘勇 谭娟 郑明赋 崔正 陈立彬

商学院   彭艳君 李杨 邓晓羽 石海娇 王勇

 - 9 -

单位

应

参加

考核

人数

实际

参加

考核

人数

优秀人员 合格人员
基本

合格

马珂 洪莹 张景云 郭崇义 陈文军

李佳昕 严欢 田翛然 刘文纲 张春萍

赵品 张倩 曹元译 崔博 刘卓

于天宁 鲁莹 祁飞 赵杰 郭馨远

国际经管

学院
43 43

公克迪

李辉

邸玉娜

贾君怡

陈丽莉

于明哲

韩璐

张璐

郭毅 单紫薇 石金莲 郑延婷

熊海涛 徐娜 刘佳明 孙莹

张皓珏 陈蒨 焦子豪 葛红玲

王欠欠 韩忠明 赵峰 张崇

张语涵 滕岚 张运来 阙江静

于也雯 赵林 毛雅俊 李杰

薛智超 孙翼瑶 侯晓丽 冯颖如

张书宇 郑姚闽 黎巎 张煊

赵蕾 孙嘉琳 杨洋

电商与物流

学院
57 57

王雯

高彦平

李勇

江欢

蔡圆媛

何明珂

张汉坤

罗丰

朱宇婷

闫可

汪磊

文四英 戴亦舒 吕俊杰 许天桐

杨超 董微 孙红霞 蔡皓宇

姜同强 郑家民 杜新建 段晨明

周亦鹏 王思齐 侯汉坡 石瑞

刘新亮 董红宇 张京敏 门怡帆

宋绍义 吕阳 周永圣 汪颢懿

刘蓓琳 谢刚 张笑菊 杨东轩

王世民 赵川 张霖霖 王晶

曹倩 崔丽 张倩 王玉

赵璇 卢强 龚媛媛 贾楠菲

张青川 杨浩雄 王小越 马松柏

颜文婧 张浩

法学院 49 49

吕来明

刘影

熊英

周磊

周升顺

刘禹

杜津宇

袁鹏

崔瑜

马韬光 刘弓强 佘倩影 周静怡

刘晶 侯雪梅 郭纹静 于华溢

俞亮 陈凤芝 王琦 陶旭

陈敦 李晗 陆侃怡 郝琳琳

董彪 颜苏 王静誩 姚邢

刘筠筠 白慧林 郝思 陈冠华

马擎宇 张羽君 剌森 胡冰子

张艳 张龙 王晴 王安澜

谢安平 刘长霞 赵岚音 姜涛

赵颖 张新宇 李子龙 王丹君

马克思主义

学院
43 43

陈美灵 杨春花 任金晶 赵春丽 于强

李金 李永梅 余金城 刘丹丹

 - 10 -

单位

应

参加

考核

人数

实际

参加

考核

人数

优秀人员 合格人员
基本

合格

葛学彬

袁雷

王东

张印举

张彦琛

杜凡

陆丽琼

王鲁娜 江燕 班高杰 赵慧杰

魏海香 徐秀春 孟繁宾 王俊峰

田建华 陈晋文 赵婧怡 来金雅

郭倩楠 王悦 姜茹茹 唐庆

张娜 段旭颖 樊江涛 王艳春

马静 姚洪越 李海琳 吴穹

刘好 朱倩 张宏伟

外国语学院

68 68

马蓉

关涛

王秀贞

马晓彤

王梦琳

马丽君

张霁雯

彭孟洲

霍汉哲

张馨予

刘思含

刘亚男

田莉

王劲松 杨雪莹 吕绵 侯霞

彭淳 艾丽娜 全凤霞 颜昆

陈怡君 史云 梁桂霞 王秀珍

郑昊霞 李洁 许兰贞 陈秀珍

刘婧 刘江红 邱国红 范惠璇

陶爽 苗天顺 唐亦庄 吴濛

董玥 李学勤 周纳新 刘明宇

李英杰 汤惠敏 于涛 邓浩

王俏 王铭 王晓薇 张磊

田芳 刘影 赵聃 肖云逸

孔海龙 史岩林 朱婕 李香春

索雅 陆敏 侯丽颖 王晓庆

杨增成 吉山 赖花 赵嘉竑

孙小清 石宝华 王致虹

传媒与设计

学院
95 95

孙铭欣 王海伟 陈晓环 李家田 刘红菊

丛珩 高丽华 杨帅 李长林 孙进

徐亮 罗子明 郑子云 李一枚 蒋永华

张俊沛 梁丹丹 高楠 杨克欣 高嘉蔚

周兴 张慧子 耿玉芹 漆汉勇 庞礴

陈思 徐小娟 张帆 范川 周羿辰

李晓珊 赵妍妍 丁珊 冯海英 严励

朱慧 周古月 李岭 孔宇欣 卢虹

张明 何艳 张伟 郭小强 曹鑫

吴思淼 李峤雪 崔洋 李明静 张沐辰

尤明辉 王婉婉 肖洁 陈竹萌 金典

郭大伟 孟禹熙 盛铖 李妍 张琛

何淼 樊安懿 黄鹤 毛新宇 马飞

传媒与设计

学院

吕燕茹 赵阿心 董华峰 王新惠 陈静

王妍慧 宋兆锦 吴玉玲 林刚 汤莉萍

 - 11 -

单位

应

参加

考核

人数

实际

参加

考核

人数

优秀人员 合格人员
基本

合格

杨柳 罗勇 李杰琼 刘莉 康凌

范敏 宁璇 许莉 赵明正 刘娟

刘超 周汝永 蔡海龙 张新赞 王雪驹

罗昶 韩佶彤 连少英 邓莹洁 王擎

体育与艺术

教学部
46 46

刘萍

落卫峰

彭家澍

杨君建

李红

袁弋寒

柳文杰

饶莉娜

孙辉

田宏 苗建廷 魏静 刘昌明

宋煜 全爱华 吴诗晨 王凌焱

陈新 邵喆 武博 肖荣玉

代美川子 史明政 于洪 刘键

董珂 孙凯 张超勇 王然

范红松 孙彦莹 张帆 杜承润

郭杰 铁春元 张文艳 刘兆

华冰 万猛 赵梦弦 王晓霞

李鑫楠 汪玲玲 张亚中 毛作为

韦见凡

继续教育学院

国际教育学院
7 7 陈薇

卢灿宽 王倩 罗蓉蓉 刘刚

蒋盛楠 邵警薇

图书馆

（档案馆）
41 41

韩军

张斌

蒋蕾

别震烁

滕蔓

张晶晶

丛晓林

刘峰

徐美叶 张凯伟 刘亮 李艳芬

李海燕 刘扬 宋维平 程远

熊欣欣 梁正华 王群 张南

尚飞 张丽丽 程宏伟 钱伟梁

何钧 刘芳 张文杰 刘兴盼

许忻 毛坤 叶志毂 刘蔚

黄英群 滑永胜 吕智斌 丁铁林

郭洪文 段化杰 杨蓉 彭插三

张洋凯

信息网络

中心
19 19

张长恒

陈永甡

王子

钟海 闫筑峰 高婧 于丰嘉

姚俊 陈文敬 魏鹏飞 李其昌

俞必勇 王晨萌 吴雅琼 林毅

王悦 陈丽蓉 刘石磊 姬鹤鹏

嘉华学院 1 1  秦东生

合计 1651 1651 317 1333 1

不参加考核人员：

 - 12 -

1.病休：杨红艳、张东辉、刘杨、吴爱莉、彭小马

2.内退人员：陆军

3.待聘人员：房琳博

4.其他：谭运嘉

  中共北京工商大学委员会办公室        2023年 4月 3日印发